Fiat pax in virtute tua: & abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, &

proximos meos: loque-
bar pacem de te.

Propter domum Domini Dei nostri: quæ sui bona tibi.

Añã. Ne timeas Maria, inuicisti gratiã apud Dominum, Ecce concipies, & paris filium Alleluia.

Añã. Dabit ei Dominus, sedem David patris eius, & regnabit in æternum.

Psalmus. 126.

Nisi Dominus ædificauerit domum: in vanum laborauerunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit ciuitatem. frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis qui manducatis panem dolcis.

Cum dederit dilectis suis somnum: ecce hereditas domini, filij merces fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis: ita filij excussorũ.

Beatus vir, qui impleuit desiderium suum ex ipsis: non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

Añã. Dabit ei Dominus sedem David patris eius, & regnabit in æternum.

Añã. Ecce Ancilla Domini fiat mihi secundum verbum tuum.

Psalmus. 147.

Lauda Hierusalem Dominum: lauda Deum tuum Sion.

Quoniam confortauit feras portarum tuarum: benedixit filiis tuis in te.

Qui posuit fines pacem: & adipe frumeti satiat te.

Qui emittit eloquium suum terræ: velociter currit sermo eius.

Qui dat nivem sicut lanam nebulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suum sicut buccellas: ante faciem frigoris eius quis sustinebit?

Emittet verbum suum,

maris : qui perambulant
femitas maris.

Domine Dominus no-
ster: quam admirabile est
nomen tuum in vniuersa
terra.

An̄a. Ecce Dominus
noster cum virtute veni-
et, & illuminabit oculos
seruorum suorum.

Alleluia.

An̄a. Rorate celi de-
super, & nubes pluant
iuuam: aperiatur terra,
& germinet Saluatorem.

Psalmus. 18.

Cæli enarrant gloriã
dei: & opera manuũ
eius annunciat firmamen-
tum.

Dies diei eructat verbũ:
& nox nocti indicat sci-
entiam.

Non sunt loquelæ, ne-
que sermones: quorum
non audiatur voces eorũ.

In omnem terram exi-
uit sonus eorum: & in
fines orbis terræ verba
eorum.

In sole posuit tabernacu-
lum suum: & ipse tãquam

sponsus procedens de tha-
lamo suo.

Exultauit vt gigas ad cur-
rendam viam: a summo
cælo egressio eius.

Et occursum eius vsque
ad summum eius: nec est,
qui se abscondat a calore
eius.

Lex domini immaculata
conuertens animas: testi-
monium domini fidele,
sapientiam præstans pa-
ruulis.

Iustitiæ domini rectæ læ-
tificantes corda: præce-
ptum domini lucidum,
illuminans oculos.

Timor domini sanctus
permanens in sæculum
sæculi: iudicia domini ve-
ra, iustificata in semetipsa.

Desiderabilia super aurum
& lapidẽ pretiosum mul-
tum: & dulciora super
mel & fauum.

Etenim seruus tuus custo-
dit ea: in custodiendis il-
lis retributio mala.

Delicta quis intelligit? ab
occultis meis munda me &
ab alienis parce seruo tuo

Si

DECEMBER.

Qui mei non fuerint domi-
nati, tunc immolatus ero:
& emundabor a delicto
maximo.

Et erunt, vt complacēat
eloquia oris mei: & me-
ditatio cordis mei in con-
spectu tuo semper.

Domine adiutor meus,
& redemptor meus.

Añā. Rorate cæli de
super & nubes pluant iu-
stum: aperiatur terra, &
germinet Salvatorem.

Añā. Ecce nomen Do-
mini venit de longinquo:
& claritas eius, replet or-
bem terrarum.

Psalmus. 23.

Domini est terra & ple-
nitudine eius: orbis ter-
rarum, & vniuersi qui ha-
bitant in eo.

Quia ipse super maria
fundauit eū: & super flu-
mina præparauit eum.

Quis ascendet in montem
Domini: aut quis stabit in
loco sancto eius?

Innocens manibus, &
mundo corde, qui non ac-
cepit in vano animam su-

am nec iurauit in delo-
proximo suo.

Hic accipiet benedictio-
nem à Domino: & miseri-
cordiam à Deo salutari
suo.

Hæc est generatio quæ
rentium eum: querentiū
faciem Dei Iacob.

Attolite portas principes
uestras, & eleuamini por-
tæ æternales: & introi-
bit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ
Dominus fortis, & potens
Dominus potens in præ-
lio.

Attolite portas principes
uestras, & eleuamini por-
tæ æternales: & introi-
bit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ
Dominus virtutum ipse
est Rex gloriæ.

Añā. Ecce nomen Do-
mini venit de longinquo:
& claritas eius, replet or-
bem terrarum.

Ex Sion species deco-
ris eius.

Be. Deus noster mani-
feste veniet.

& liquefaciet ea: flabit spiritus eius, & flēt aque.

Qui annunciat verbum suum Iacob: iustitias, & iudicia sua Israel.

Non fecit taliter omninationi: & iudicia sua non manifestavit eis.

Ant. Ecce Ancila Domini, fiat mihi secundū verbum tuum.

Capitul. Iſaie. II.

Gredietur Virga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet,

& requiescet super eum spiritus Domini.

Re. Deo gratias.

Hymnus.

Conditor alme siderū,
Eterna lux credētū,

Christe redēptor omnū,
Exaudi preces suppliciū.

Qui condolens interitu,
Mortis perire sæculum,

Saluasti mundū languidū,
Donans reis remedium.

Vergēte mūdi Vespere,
Vei sponsus de thalamo,

Egressus honestissima,
Virginis Matris clausula.

Cuius forti potentia,
Genu curuantur omnia,

Cælestia, terrestria,
Nutu fatentur subdita,

Te deprecamur agie,
Venture iudex sæculi,

Conserua nos intēpore,
Hostis atelo perfidi.